АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2015 г.                                                      № 8

д.1-я Моква

О выделении автотранспорта Моковскому сельсовету на время проведения «военной тревоги»

В соответствии с предписанием Курского райвоенкомата о выделении автотранспорта для доставки граждан, пребывающих в запасе в пункты сбора райвоенкомата, Администрация Моковского сельсовета  Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главному врачу санатория «Моква» /Воротынцеву Г.Ф./ выделять дежурный транспорт Моковскому сельсовету на период учебной «военной тревоги» для перевозки военно​обязанных, пребывающих в запасе к месту назначения /пункты сбора райвоенкомата/.

Санаторий «Моква» две единицы.

          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015 г.

Глава  Моковского  сельсовета                                                    Переверзева З.Г.